
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】 土工　1式
撤去工　1式

畑かん施設改修工
　受水槽付給水ユニット　1基
　電気設備工事　　　　　1式
　U形側溝工　　　　　　5.8ｍ
　井戸ポンプ蓋改修工　　1個所
　処分費　　　　　　　　1式

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第３６８０号

油田井戸改修工事
入札日時

令和５年７月２０日（木）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 さく井 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスにさく井で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井字三吉野油田地内

履行期間 令和５年７月２１日から令和６年２月２９日まで

落札業者
住所・氏名

豊島区高田二丁目１７番２２号 目白中野ビル１階

鉱研工業株式会社　

代表取締役社長  木山　隆二郎

落札金額 28,523,000 予定価格 28,743,000 円

（税抜き） 25,930,000 （税抜き） 26,130,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

鉱研工業株式会社 25,930,000 落札

三協工業株式会社 辞退

株式会社八洲試錐 辞退

有限会社ハマダ設備工業 辞退

ジオ・フロント株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。

井戸改修工
　揚水機引揚費　　　1式
　井内機械洗浄費　　1式
　井内薬品洗浄費　　1式
　揚水・注水洗浄費　1式
　改修後揚水試験費　1式
　揚水機設置費　　　1式
　報告書作成費　　　1式
　機械機器損料費　　1式
　処分費　　　　　　1式


